
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 8{)9, DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, em especial o Ato da Mesa Diretora nO 113/2003, e
tendo em vista o que dispõe o art. 3°, IVe § 10 da Lei nO 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores Fabiana Di Lúcia da Silva Peixoto, matrícula
nO 16.841, e Daniel Vicente Evaldt da Silva, matrícula nO' 18.332, ocupantes do cargo
de Técnico Legislativo, categoria Policial Legislativo e Técnico Legislativo,
respectivamente, para exercerem as atribuições de Pregoeiro desta Casa de Leis,
tendo em vista a conclusão do curso de Capacitação e Formação de Pregoeiro SRP.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, ()fde outub o de 2011.


